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(BCHlfKH ca B XHIDUI,H 6'bJIrapCKH JIeBa) 
AKTHBH 

aKTHBH 
HMom, Ma:rnHHH H 

K1>M 30 IOHH 

30.06.2009 31.12.2008 

3.1 6566 6611 
808AKTHBH B CTpOHTeJICTBO ! 

MHBecTHUHH B }l'blI(epHO 3.10 2560 2560 
aKTHBH i 

3arraCH 3429 
62 39H B3eMaHIDI 

}laH'bqHH aKTHBH 
I1apHJH Cpe}lCTBa H eKBHBaJIeHTH 

3.3 14 23 
45 91 

i 

OoJo aKTHBH 10084 10015 i 

llACHBH 

DaCHBH 
3a}l'bJI)J{eHHSI C YBeJIHqaBaHe Ha KarrHTaJIa 3.6 305 


1618 16223a}l'bJI)J{eHHSI 3.6 

2061 1927 

KAnHTAJI 

OOJO DaCHBH 

3.5 
3ary6a 

15 
14 

8370 8370OCHoBeH KaIIHTaJI • 

Pe3YJITaT OT 
,n:PyrH pe3epBH 

8023 808806Jo KaDHTaJI 
100151008406Jo KaDHTaJI H DaCHBH 

JlH eKTop C'bCTaBHTeJI 
IfPHrop roc O}lHHOB/ lMapHaHa CTaHOHJIOBa/ 
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I 
llpuJI. I 

npO,l1;a:>K6H I 

npO,l1;a.n;eHHTe (76) (135) : 
CypOBHHH (33) (50) i 

YCJl)TH (62 (91) I 
aMOpTH3aIJ;HH (45) (20) 
nepCOHaJIa (106) (105) I 

,IWym proXO,l1;H (19) (31) 
TIPHxO.lUl <pHHaHcHpaHH.sI 

npHXO,l1;H 
Pe3YJITaT njJe)lu (66) 

proy nepuo)la (66) 

� 
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(BCHqKH C)'MH ca B XHIDI,lJ;H 6'bJIrapCKH JIeBa) llepHO)l3aB'bpmUJI Ha 
30lOHU 

� TIpnxo.lUl OT 3.7 
2009 

275 
2008 

449 
OTqeTHa CTOHHOCT Ha aKTHBH 
ProXO.lUl 3a H MaTepHaJIH 
ProXO,l1;H 3a B'bHIDHH ) 
ProxO.lUl 3a 
ProxO.lUl 3a 3.8 

I 

3a ,l1;eHHOCTTa I 

OT 
! <l>HHaHcoBH Iproxo,l1;w 

)laH'b:QU 17 
ProxO,l1;H 3a ,l1;aH'bIJ;H 
<i>uHaHcoB JITaT 3a 17 

I 

CFcnmHren 
MapHaHa CTaHOHJIOBa 
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OTQET 3A COIiCTBEHJI.H KAnDT AJI 

(BCIPIKH C)'MH ca B XHJUI)1;H 6 JIeBa) 

n 
P OCHOBCH KanHTa-

nOKA3ATEJID 
H KanHTaJI JIOBH 

pe3epBHJI 

a 1 2 

i CaMo K'bM 1.01. 2008 r. 8370 

CaJI,Uo K'bM 31.12.2008r. 8370 
KanHTaJIH3HpaHa 14 
neqaJI6a 
CDHHaHcoB pC3YJITaT 3a 

,n:pyrH H3MeHCHHB 

CaMo K'bM 30.06.2009r. 8370 14 

TcKYm, 
pe3YJITaT 

3a 
nepHo,Ua 

3 

(297) 
15 
(282) 

(14) 

(66) 

1 

(361) 

06m,o 
co6cTBeH 
KanHTaJI 

4 

8073 
15 
8088 

0 

(66) 

1 

8023 

�	'"....'''' 

C'bCTaBHTeJI 
lMapHaHa CTaHOHJIOBa/ 
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CyMH 6'LJIrapCKH JIeBa) 

Hapu'lIlu 
ll'!PHq}IH 
llapHq}IH IIepCOHaJI 

napUlllIU 

Hapu'lIlu 
lloKynKa .n;'LJIro-'!:PaHHH 

napUllHU 

Hapuflllu omljJuHaHco6a 
eMHTHpaHe 

napUllHU l/JuHaHcoea 

I 

napU'IHUTe nepUO,ll;a 
napU'IHH Cpe,ll;CTBa nepUO,ll;a 

napU'IHU Cpe,ll;CTBa Kpan nepHO,ll;a 

I 
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i 
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(46) 
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OTlfET 3A DAPWlHHTE nOTo:QH 

(BCHllKH ca B XHmr.n;H 

llAPIflIHH nOTOI.(H 

a 

30.06.2009 

1 

30.06.2008 

2 
nomo>u om OCH06Ha DeuHocm I 

IIOCThllJIeHH.SI OT KJIlieHTH 328 776 I 
IIJIaIIl:aHH.SI Ha .n;OCTaBqHIJ;H H I 

Hemllu lIaJ1UlllIOCmu om oClloella oeullocm ! 93 

nomo>u om UH6ecmU>UOHHa DeuHocm 
Ha aKTHBH  

HemHu HaJlUlll-lOCmU 3a ulleecmulIuOHHa oeuHocm 

• nomo>u DeuHocm 
llOCThIIJIeHIHI 3a Ha OCHOBeH KaIIHTaJI 103 
HemHu HaJlUllHOCmu 3a oeuHocm 103 

,[(OII'LJIHHTeJIHH BHOCKH OT co6CTBeHHIJ;H 138 

HeTHo U3MeHeHue Ha HaJIU'IHOCTH 3a 196 
B Ha'laJIOTO Ha 91 85 

B Ha 45 281 

H3II'LJIHHTeJlSH ,lJ;HpeKTop CbCTaBHTeJI 

IfpHrop rOCnO,lJ;HHOBI IMapHaHa CTaHOHJIOBa/ 
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